PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2016

Edital de Exclusão n° 02/2016

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a EXCLUSÃO dos candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Público
01/2016, em conformidade com o item 10.4 do edital de abertura do referido certame.

Médico Clínico Geral

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

12º LUIZ YASUHIRO MINAMIHARA 0277

16º YARAMYS BARBARA ALAVAREZ
LEBROC

0168

 Técnico de Enfermagem

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

121º CHRISTIANE GONÇALVES DE ARAÚJO 0483

122º LARISSA FRANCIELE FRANÇA 0007

123º SABRINA DE JESUS LOPES DA SILVA 0948

124º WILSON CICARELLO DOS SANTOS 0745

126º NEIDE SANTANA 0531

127º TAINA DA CRUZ 0768

129º BEATRIZ DOS SANTOS 0285

130º LILIANE DE LIMA 1056

135º ANDREIA FELIPE LEITE PEREIRA
SOARES

0952

Auxiliar de Serviços Gerais

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

15º RALF ANSELMO CALDEIRA FORTE 0418

16º ADRIANO TAVARES DE RAMOS 0735

17º ESTELMA NUNES CARDOSO 0660

18º DULCE REGINA DO ROCIO SANTANA
BATISTA

0658

19º SANDRA DO ROCIO SANTANA
BATISTA

0176

20º ELAINE CRISTINA BERNARDO DA
SILVA

0084

21º ROSANGELA SIGNORI GRIGUE 0457

Auxiliar Administrativo

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

11º ALMIR PAULO PAMPUCHE 0532

Paranaguá, 17 de fevereiro de 2016

Adriana Maia Albini
Secretária Municipal de Recursos Humanos